INDICAÇÃO Nº 1201/2015
Reitera pedido feito através da Indicação 1079/2012, solicitando asfaltamento do restante da Avenida Antonio Pannellini.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o asfaltamento do restante da Avenida Antonio Pannellini.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados aos moradores, principalmente durante os dias chuvosos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de junho de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 14:38:45 04624/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário